disposiciones legales y estatutarias. 

INFORME SOBRE EL RESULTADO DEL EJERCICIO 

La administración informa que el desarrollo de las actividades propias de la 

Compañía en las condiciones antes señaladas da como resultado de este ejercicio 

económico una utilidad de USD $42.379,66 (cuarenta y dos mil trescientos 

setenta y nueve con 66/100).

RECOMENDACIONES Y COMPROMISOS ANTE LA JUNTA PARA EL 
EJERCICIO 2012 

La administración recomienda las siguientes acciones para el año 2012: 

1. Obtener captación de clientes a través de! 

a. Buscar el mejoramiento continuo de nuestro sistema de